4. In quibus Deus hujus seculi excu-

Rod. 34, 23

avit mentes infidelium, ut non fulgeat illis illuminatio Evangelii glorie Christi, qui est imago Dei.

5. Non enim nosmetipsos predicamus, sed Jesum Christum, Dominum nostrum; nos autem servos vestros per Jesum.

6. Quoniam Deus, qui dixit de tenebris lucem splendescere, ipse illuxit in cordibus nostris, ad illuminationem scientie claritatis Dei, in facie Christi Jesu.

7. Habemus autem thesaurum istum in vasculis fictilibus, ut sublimitas sit virtutis Dei, et non ex nobis.

8. In omnibus tribulationem patimur, sed non angustiamur; aperiuntur, sed non destituuntur;

9. Persecutionem patimur, sed non derelinquimus; declinamus, sed non perimus;

10. Semper mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes, ut et vita Jesu manifestetur in corporibus nostris.

11. Semper enim nos, qui vivimus, in mortem tradimus propter Jesum, ut et vita Jesu manifestetur in carne nostra mortali.

12. Ergo mors in nobis operatur, vita autem in vobis.

13. Habentes autem eundem spiritum fidei, sicut scriptum est: Credi, propter quod locutus sum; et nos credimus, propter quod et loquimur.

14. Scientes quoniam qui suscitavit Jesum, et nos cum Jesu suscitabit, et constituat vobiscum.

15. Omnia enim propter vos, ut gratia abundans, per multos in gratiarum actione, abundet in gloriam Dei.

16. Propter quod non declinamus; sed licet in qui fortis est, noster homo corumpatur, tamen in qui iustus est renovatur de die in diem;

17. Id enim, quod in presenti est momentaneum et leve tribulationis nostre, supra modum in sublimitate eternam glorie pondus operatur in nobis;

18. Non contemplantibus nobis qui videntur, sed que non videntur; qui enim videntur, temporalia sunt, que autem non videntur, eterna sunt.

CAPUT V.

Et certa spe futuram gloriam desiderant apostoli absolvi a corpore, cum aliter ea frui non

Joan. 4, 24.

possat; semper autem cupientes Christo, quantum iusto iudici placere, dant suis discipulis occasionem de ipsis gloriam eorum adversariis; et legatione pro Christo fungentes, de ipsum quidem Christum, quem predicant, et cuius nomine reconciliatus est Deus mandata, jam secundum carnem convenerunt.

1. Scimus enim quoniam si terrestris domus nostra huius habitationis dissolvatur, quod adificationem ex Deo habemus, domum non manufactam, eternam in caelis.

2. Nam et in hoc ingenuissimus, habitationem nostram, que de celo est, superindui cupientes;

3. Si tamen vestiti, non nudi inveniamur.

4. Nam et qui sumus in hoc tabernaculo, ingenuissimus gravati, eo quod nullum exspoliari, sed supervestiri, ut absorbeat quod mortale est a vita.